関係者各位
「第３７回ネプコンジャパン」日帰りバスツアーのご案内
令和４年１２月１２日
茅野・産業振興プラザ
拝啓
師走の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、茅野・産業振興プラザでは、アジア最大級！のエレクトロニクス開発・実装展、関連１０展で１，６００社が出展して東京ビッグサイトで開催される「第３７回ネプコンジャパン」への日帰りバスツアーを企画しましたのでご案内申し上げます。
参加ご希望の方は「申込書」欄へ必要事項をご記入の上茅野・産業振興プラザまでＦＡＸまたはメールにてお申込みください。
多くの皆様のご応募をお待ち申し上げます。
敬具
[image: image1.png]

🔷「第３７回ネプコンジャパン」概要

	日　程
	展示会名
	概 要

＜会場＞
東京ビッグサイト
＜会期＞
２０２３年
１月２５日（水）

～
１月２７日（金）
	第３７回インターネプコンジャパン
	エレクトロニクス機器の多機能化・高性能化を支える、最新の製造技術・実装技術が出展。

	第３７回エレクトロテストジャパン
	エレクトロニクス検査・試験・測定展

	第２４回半導体・センサ パッケージング技術展
	LED・半導体レーザーから その開発・製造技術までが一堂に出展する専門技術展

	第２４回電子部品・材料EXPO
	エレクトロニクス製品の高機能化・軽薄短小化を支えるあらゆる電子部品・電子材料が一堂に出展

	第２４回プリント配線板EXPO
	エレクトロニクス機器の高機能化・高性能化を支える、最新のプリント配線板や関連技術が出展。

	第１３回微細加工EXPO

	微細・精密加工技術が一堂に出展する専門展

【同時開催展示会】
■第１５回オートモーティブワールド
■第９回ウェアラブルEXPO
■第２回スマート物流EXPO
■ファクトリーイノベーション Week

🔷日帰りバスツアーのご案内
１．実施日　　　令和５年１月２６日（木）
２．募集対象　　茅野市内企業、及び茅野商工会議所会員企業
３．募集人員　　２０名　　先着順〆切、最少催行人数５名
４．参加費　　　１，０００円／名
＊参加費はバスツアー当日に集金致します。
　　　　　　　　＊参加費はバス費用と保険加入費用に充てます。
＊行きor帰りのみの参加も可能です。（参加費は往復と同額）
５．概略日程　　茅野市役所　第１駐車場　集合・出発＜７：００＞⇒
ＳＡ／ＰＡ休憩⇒東京ビッグサイト着＜１１：００前後＞⇒
展示会視察（自由行動）・・・⇒
東京ビッグサイト出発＜１６：３０＞⇒ＳＡ／ＰＡ休憩⇒

茅野市役所着・解散＜２０：００前後＞
　　　　　　　茅野市役所駐車場⇒[image: image2.jpg]

６・新型コロナ感染拡大防止について

　　　　　　　　県・市の対応指針に沿った感染防止を行いますので参加される皆様にはご協力をお願いします。また、感染状況によっては企画を変更・中止する場合がありますのでご承知置き下さい。
７．申込み締切　令和５年１月２０日（金）
・・・・・・・・第３７回ネプコンジャパン＿日帰りバスツアー参加申込書・・・・・・・・・・・
令和　　年　　月　　日
宛先
茅野・産業振興プラザ（担当；坪坂、伊藤）
FAX；０２６６－７５－２０４０　（TEL；０２６６－７５－２０３０）
Mail；info@chinoipp.jp
	貴 社 名

	連絡先担当者
	所属部門：　　　　　　　　　氏名：

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	氏名
	役職
	職場
	携帯電話番号
	メールアドレス

＊緊急連絡事項発生の際の連絡手段として携帯電話番号の記入をお願いします。[image: image3][image: image4][image: image5][image: image6]